[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.02.2020г.                   посёлок Памяти 13 Борцов	               № 13-43р

О внесении изменений в приложение № 2
к  решению Совета депутатов от 16.10. 2019г. № 09-27р
 «Об административной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета  Памяти 13 Борцов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №2 решения Совета депутатов от 16.10.2019г. № 09-27р «Об административной комиссии» следующие изменения:
Состав административной комиссии при
администрации сельсовета Памяти 13 Борцов
-1. председатель комиссии - Воскобойник Н.Г. -  Глава сельсовета Памяти 13 Борцов;
-2. заместитель председателя комиссии  - Кобцева Н.А. –  заместитель Главы сельсовета Памяти 13 Борцов;
-3. ответственный секретарь комиссии - Хуштюк С.Н. –  ведущий специалист администрации сельсовета Памяти 13 Борцов;
-4.  Члены комиссии:
Исмагилова А.А. – депутат Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов;
Чеканов В.В. –  депутат Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов;
Пискунова В.Н. – представитель общественности;
Дмитриева Е.А. –  представитель общественности.
2. Решение Совета депутатов от 13.11.2019г. № 10-30р «О внесении изменений в приложение № 2 к  решению Совета депутатов от 16.10. 2019г. № 09-27р «Об административной комиссии» отменить.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете  «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
4. Контроль исполнения решения  возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Исмагилову А.А.
Глава сельсовета                                                                          Н.Г.Воскобойник
Председатель Совета депутатов                                                        Е.В.Елисеева
image1.emf